PORTARIA nº 002/2023 - CURSO DE FARMÁCIA

O Coordenador do Curso de FARMÁCIA da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE, LUIS DO

NASCIMENTO ORTEGA, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto no Projeto

Pedagógico do Curso de Farmácia EXPEDE a presente Portaria, com a composição da COMISSÃO DE

ACOMPANHAMENTO PSICOPEDAGÓGICO (CAPP), do referido curso, para o exercício das

atribuições definidas no Regimento do CAPP, aprovado em 30 de janeiro de 2015 pelo Colegiado do

Curso.

MEMBROS DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO PSICOPEDAGÓGICO

PRESIDENTE: Luis do Nascimento Ortega

Titulação: Doutor

CORPO DOCENTE

NOME TITULAÇÃO

Decio Gomes de Oliveira Doutor

Rosiléia Cintia Fabian Mestre

Gloriane Izabel Vojciechovski de Oliveira Mestre

Leonilda Chiari Galle Mestre

Lizziane Kretli Winkelstroter Eller Doutora

Angelica Augusta Grigoli Dominato Doutora

O período de exercício das atribuições definidas desta CAPP é para o biênio 2023/2024.
A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 01 de fevereiro de 2023.

Luis do Nascimento Ortega

Coordenador do Curso de Farmácia

UNOESTE